EMULSIO MYRRHÆ FERRATA.

(Cfr Ph. Norv. & Ph. Dan.: Mixtura Ferri composita.)

Rec. Carbonatis kalici partes duas, . . 2.

Gummi-resinæ Myrrhæ pulveratae
 partes sex, 6.

Syrupi Sacchari partes decem, . . 10.

Aquæ Menthæ piperitæ . . partes ducentas. 200.

Bene contritis et in lagenam obturandam inditis
admiscentur primum

Sulphatis ferrosi *partes duæ*, 2.
solutæ in

Aquaë destillatæ . . . *partibus quinquaginta*, 50.
dein, benc conquassatis,

Tincturæ Lavandulæ aromaticæ

partes triginta. 30.

EMULSIO OSSIUM USTORUM.

EMULSIO CORNUS CERVI USTI ED. VI.

Rec.	Ossium ustorum præparatorum ,	4.
	Gummi arabici pulverati,	4.
	Syrupi amygdalini , singulorum <i>partes quatuor</i> ,	4.
	Aquaë destillatæ tantum, ut fiat emulsio ponderis	100. <i>partium centum</i> .

EMULSIO SALINA.

Rec.	Seminum Amygdali dulcium , excorticatorum et contusorum,	8.
	Mellis depurati	12.
	Conrita diluuntur	
	Aquaë destillatæ tantâ copiâ, ut, solutis in emul- sione	
	Tartratis kalici	3.
	fiat colatura	100. <i>partium centum</i> .

ENEMA COMMUNE.

Vanligt klistir.

Rec. **Crimnorum Avenæ grammata quinquaginta**
vel partem unam. . . 1.

Paratur inde decoctum ponderis grammatum
quadringentorum vel . . . partium octo, . . . 8.
in quo etiamnunc calido solvuntur

Chloreti natrici grammata quinquaginta vel
pars una. . . . 1.

Solutis tandem inter quassandum addenda sunt

Olei Olivarum grammata quinquaginta vel
pars una. 1.

Nisi quum requiritur, non est parandum.

ENEMA OPHI.

Opiumklistir.

Rec. **Amyli Tritici grammata octo** vel
partes quatuor. . . . 4.

Cum exigua aquæ copia triturantur et

Aquæ ferventis grammatis centum et viginti
vel partibus sexaginta 60.

sensim et inter agitandum admiscentur. Quum in unum
coierunt, adduntur

Tincturæ thebaicæ grammata duo vel
pars una. . . . 1.

Ex tempore paretur.

♀ EUPHORBIUM.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Prustkåda.

Euphorbia resinifera Berg. Euphorbiaceæ. Fru-
tex Atlantis Africæ.

Succus lacteus fruticis vulnerati, in aëre induratus.

EXTRACTA.

In extractis parandis hoc tenendum est, evaporationem in balneo aquæ vel vaporum ita instructo, ut calor aquæ bullientis non superetur, sub continua agitatione instituendam esse et sine ulla intermissione perficiendam. Quum ad justam spissitudinem redacta sunt, etiamnunc calentia vasis bene siccatis immittuntur, quæ, ut primum refrixerint, obturantur.

E liquoribus spirituosis partem quandam spiritus ante evaporationem destillando detrahere licet, qui tamen ad eandem solummodo operationem, alias instituendam, adhibendus est.

In extractis spisis exsiccandis temperatura calorem 50° ne excedat.

Vasa, in quibus evaporant liquores, ex tali confecta sint materia, ut nulla ejus pars extracto immisceatur.

Habeant extracta odorem et saporem earum substantiarum, e quibus parata sunt, præscriptumque spissitudinis vel siccitatis gradum. Est vero justa vel ordinaria spissitudo talis, ut in temperatura media extractum in fila deduci, non vero e vase effundi possit.

Cave ne empyreuanate aut metallis sint inquinata.

Serventur loco sicco, non nimis calido. in vasis vitreis, obturamentis vitreis vel suberinis optime claudendis.

EXTRACTUM ABSINTHII.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

Malörtextrakt.

Rec. **Herbæ Absinthii**, minutim concisæ, quantum placet,

Aquæ destillatae ferventis tantam quantitatem.
ut mixta in pultem fluidam redigantur.

Macerantur, saepius agitanda, in dolio tecto vel alio vase idoneo, haud ferreo aut cupreо, per horas viginti quatuor. Tum exprimitur liquor, residuum vero cum minori, quam antea adhibita fuerit, **Aquæ destillatae** fervidæ copia in pultis formam denuo redigitur et post duodecim horarum macerationem exprimitur. Liquores, qui exprimendo obtenti sunt, inter se mixti loco frigidulo seponuntur, ut partes turbantes subsident, quo facto per pannum colantur: evaporatione deinde ad dimidium consumpti iterum seponuntur et limpide defusi ad justam extracti spissitudinem evaporant.

ꝝ EXTRACTUM ACONITI TUBERUM.

Rec. **Tuberum Aconiti**, in pulverem crassum contusorum, *partes duas*, 2.

Spiritus diluti *partes quatuor*. . . 4.

In lagena clausa, interdum agitanda, macerantur per dies quinque. Expressione deinde institutâ, residuum cum

Spiritus diluti *partibus tribus* . . 3.
iterum maceratur et maceratione peractâ exprimitur. E liquoribus communictis et filtratis paratur extractum justæ spissitudinis.

Caute servetur neve dispensemetur, nisi ipso suo nomine postulatum fuerit.

Ut in forma pulveris administrari possit extraetum hoce, copiam ejus parvam in promptu habere licet cum **Radice Glycyrrhizæ** pulverata mixtam et exsiccatam; quod quidem ita fit:

Ree. **Extracti Aconiti Tuberum**, 1.

Radicis Glycyrrhizæ pulveratae, singulorum
partes æquales. 1.

In patina porellanea ealefaeta optime miseentur et in temperatura graduum + 40 usque ad + 50 inter agitationem siecantur, quamdiu pondus deminuitur. Tum massæ etiannunc calidæ et contritæ admiscetur

Radicis Glycyrrhizæ pulveratae tantum, ut habeas mistionis siccæ. *partes duas*. . . 2.

Hujus **Extracti siccati** pensetur quantitas duplo major, quam quæ extraeti spissi a medio præseripta fuerit portio.